Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1389 - 1390

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

ipsis dominis solum redditus 5 sol. et 2 den. singulis annis cedere debere pretendit et quod in festo nativitatis domini proxime preterito, quo ipsis dominis redditus 33 den. persolvi debuerunt, eosdem redditus solvere recusavit et adhuc recusat, eo salvo quod reus solvere est paratus de dicto termino redditus 31 den. iudex reum ad expensas 5 condempnat, quarum taxationem sibi et parti agenti reservat. actum sabbato post festum ss. Lucie et Odilie virginum a. d. 1389.

December 18.

Str. Domcap. A. liber A fol. 97^a. cop. mb. s. XV.

2458. C. j. c. A. Ita relicta quondam Nicolai dicti Bischoff cuparii Arg. et Lauwe-^{Rentenkauf.}linus cuparius Arg. ejus filius et Ellewibelina uxor ejusdem Lauwelini vendiderunt Brigide 10 de Winezenheim¹ commoranti in collegio dicto zû dem von Offenburg Arg. redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo nativitatis domini) super bonis subscriptis — pro precio 13 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. reservata reempcione. specificacio: primo domus et area site in c. A. in Spettergasse nuncupate zû dem von Utenheim juxta domum dictam 15 redditus 4 lib. et 10 sol. heredibus quondam Johannis de Diemeringen civis Arg. sine laudimio; item bona in Altheim ultra Renum et Dundenheim. actum quoad Lauwelinum, Ellewibelinam ac emptricem 3 non., quoad Jtam 6 id. jan. a. d. 1390. **Januar 3 und 8.**

Str. St. A. Briefb. der Ellenden Herberge fol. 73^a. cop. ch. coacc.

2459. C. j. c. A. Johannes dictus Closter piscator Arg. in presencia Huse² uxoris^{Erbschafts-} sue confessus fuit, se 28 lib. den. Arg. in sua potestate negociandi cum eisdem habere, ^{bestimmung.} ad ipsam Husam ex successione quondam Hansemanni filii a quondam Heinczone de Basel murario Arg. priore suo marito procreati devolutas, que ad eundem quondam Hansemannum titulo proprietatis et ad ipsam Husam in modum dotis sibi per priorem maritum facte pertinuerunt; igitur idem Johannes Closter de consensu fratris Leonhardi 25 dicti Kloster filii sui conventualis domus fratrum heremitarum ordinis s. Augustini Arg. et fratris Johannis de Rinstette prioris ejusdem domus voluit et in hoc consensit, quod si ipsum Johannem dicte Huse uxori premori contigerit, quod tunc eadem Husa dictas 28 lib. de omnibus ipsius Johannis propriis et ejus et ejusdem Huse communibus bonis precapere debeat ante aliqualem divisionem bonorum eorumdem. actum 7 id. jan. 30 a. d. 1390. **Januar 7.**